

13 Şubat 1977
Cumhuriyet

**DİKMEN'DE
ÖLÜ BULUNAN
GENCİN
CHP ÜYESİ
OLDUĞU
AÇIKLANDI;
KATİL ZANLISI
OLARAK
GÖZALTINA
ALINAN
ARKADAŞLARI
BİRÂKILDI**

ANKARA, (Cumhuriyet Bürosu)
TÖB - DER, TÖM - DER ve TÖTED tarafından 5 Şubat Cumartesi günü yapılan «Ekonomik ve Demokratik haklar miting ve yürüyüşünden» önce Dikmen'de ölü olarak bulunan Hilmi Öztürk'ün CHP üyesi olduğunu resmen açıkladığı gibi, «Maocularia Leninciler arasındaki anlaşmazlık» sonucu öldürülmediği, katil zanlısı olarak basına ve kamuoyuna açıklanan gençlerin de daha sonra mahkeme tarafından serbest bırakıldıkları öğrenilmiştir. Bu gençlerden sadece Ali Yılmaz, üzerinde tabanca bulunduğu için tutuklanmıştır. Poliste kendile-

(Devamı Sa. 9, Sü. 5 de)

Dikmen'de

(Baştarafı 1. sayfada)

rine işkence yapıldığı daha sonra doktor raporuyla saptanan gençler, poliste cinayeti kendilerinin işlemediğini açıklamalarına rağmen, polis yetkilileri bunların «suçlarını itiraf ettiklerini» açıklamıştı.

Konuyla ilgili olarak CHP Ankara il gençlik kolu başkanı Mehmet Keskin de dün bir açıklama yapmış bilintmeyen kişiler tarafından öldürülen Hilmi Öztürk'ün CHP üyesi olduğunu buntun katili oldukları poliste açıklanan gençlerin ise demokratik sol çizgide çalışma yapan Öveçler Sosyal Dayanışma Derneğinin üyesi olduklarını, başka hiçbir solcu gruptan olmadıklarını söylemiştir.

CHP il başkanı Teoman Köprülüler ve il örgütünün avukatı Doğan Tanyer de gençlerin, polis bir tertibiyle karşı karşıya bulduklarını, yapılan işkence ler ve «tertip» nedeniyle İçişleri Bakanlığı aleyhinde dava açılacağını söylemiş, şöyle konuşmuşlardır:

«Öveçler, mahallesinde hunharca öldürülen, partimiz üyesi Hilmi Öztürk'ün öldürülüşü hakkında emniyet yetkililerinin, basına yaptığı açıklama gerçeklere tamamen aykırıdır.

Can güvenliğinin bile ortadan kaldırıldığı bir ortamda düzenlenen «ekonomik ve demokratik haklar» mitinginin duyuru atışlarını, Öveçler mahallesinde asarken, Öveçler Sosyal Dayanışma Derneği üyelerine, beyaz bir Murat marka arabadan yayılmış ateşi açılmıştır. Bu olay bir arkadaşımızın yaralanmasına bir başka arkadaşımızın ölümüne yol açmıştır. İki gün sonra, arkadaşımızın cesedi cadde kenarında bulunmuştur.

Bunun üzerine, gece saldırıya uğrayan arkadaşlarımız, polis tarafından görgü tanığı olarak çağırılmalarına rağmen, cinayet zanlısı olarak gözaltına alınmıştır. Ancak bu «gözaltı» sırasında arkadaşlarımıza, en hunharca, dayaktan, elektrikli işkenceye, psikolojik işkenceye kadar her türlü işkence yöntemi uygulanmıştır.

Ayrıca: Öldürülen Hilmi Öztürk, aslında bir süreden beri faşistlerin sürekli tehditi altında idi. Bu tehditte bulunan kişilerin isimlerinin emniyete bildirilmesine rağmen, bu kişiler hakkında tahkikata ve takibata geçilmiyor, arkadaşları işkence altında tutuluyor.»